Na s. 180 (Reszel 5): „post Penticostea, qua fuit 19ma Junij” (w księdze: post Pentecosten, quae fuit 19^{na} Junii); „Reliquiis SS. Bartholomei Apostoli et Casti [?]”

modisti M.M. consecratum fuit. Eodem Dominicam /: quod de Ecclesia, quando consicrata sit, non constet :/” (ma być: Reliquiis SS^{rum} Bartholomaei apostoli et Casti et Modesti M.M. consecratum fuit. Eandem Dominicam (quod de Ecclesia, quando consecrata sit, non constet) – wydawca chyba nie do końca zdaje sobie sprawę, że /: :/ to oznaczenie nawiasu, co uwidoczni się z poważniejszymi konsekwencjami w aneksie 18); „Annivirsariam cum Octava di Indulto Apostolico ricolendam Idem Episcopus consissit. Eodem Anno videliet [?] 1756 Chorus et Ambona instructi sunt” (w księdze: Anniversariam cum octava de Indulto Apostolico recolendam idem Episcopus concessit. Eodem Anno videlicet 1756 chorus et ambona extructi sunt); „Organum di toto complitum est – – [pr]imus Octobris, quod 1760 extructi” (ma być: Organum de toto completum est – – 1^{ma} Octobris, quod 1760 extrui); „Eodem Anno 1oma Decembris” (w źródle: Eodem anno 10^{ma} Decembris); „Anno eodem 1omu Septembris Altaria duo sens Altare majus” (powinno być: Anno eodem 10^{ma} Septembris altaria duae secus altare majus); „Anno 1775 2 Januarii Altare Sancta Catharina exstructum” (w księdze: Anno 1775 die 20^{ma} Januarii altare Sanctae Catharinae exstructum).

W aneksie 14 (B 117a) na s. 180: „Episcopo Ignatio S.[erenissimo] R.[everendissimo] J. [?] Comite” (w źródle zapisano: Episcopo Ignatio S[acri] R[omani] I[mperii] Comite); „Die 19ma Mensis Maji” (jest: Die 19^{na} Mensis Maii); na s. 181: „SS. Croscenti et Donati M.M.” (ma być: SS. Crescenti et Donati M.M.); „SS. Celestini et Amandi M.M.” (powinno być: SS. Caelestini et Amandi M.M.); „Secundum S. Crucis a Tergo Sacristia” (ma być: Secundum S. Crucis a tergo sacristiae); „uniq contignationis duob[us] Pyramidib[us]” (w źródle: unius condignationis duabus pyramidibus); „rubro axamet obduit. Estq[?] hac ipsa SS. Crux” (powinno być: rubro axamet obducto. Estque haec ipsa SS. Crux); „Consecrata Hostia Sanqvini qulta” (w księdze: Consecrata Hostia Sangvinis guttae); „Hetit [?] idipsum altare” (w księdze: Stetit idipsum altare); „Altare B.V. Mariae – – a Tergo Sacristia” (powinno być: Altare B.V. Mariae – – a tergo sacristiae); „Constet ana [?] Contignatione cum Effigie B.V. Mariae” (ma być: Constet una contignatione cum effigie B.V. Mariae).

Na s. 181 (B 41): „ipsorumconsecratis” (w źródle oczywiście: ipsorum consecratis); „Sti Mathia Ap. Patroni Eccla” (powinno być: Sancti Mathiae Ap[ostoli], Patroni Eccl[esi]ae); „pro Altare S. Familia” (ma być: pro altare S. Familiae).

W aneksie 15 (Reszel 32) na s. 181: „Visitatio Ecclesia” (powinno być: Visitatio Ecclesiae); „sub titulo B.M.V. Ecclesia Patrona” (ma być: sub titulo B.M.V. Ecclesiae Patronae); „Sancta Crucis a Celsissimo Proncipe Episcopo felcitate moderno ex Capella Bischoffsdorfensis domo datum. 3tium Scti Nicolai Pontificus et Confessoris” (w księdze: Sanctae Crucis a Celsissimo Principe Episcopo feliciter moderno ex Capella Bischoffsdorfensis dono datum. 3^{tium} Sancti Nicolai Pontificis et Confessoris).

Na s. 181 (B 82): „Visita[ti]o G[ener]alis Eccl[esi]a filialis Schöllen” (powinno być: Visita[ti]o G[ener]alis Eccl[esi]ae filialis Schöllensis); „Status Ecclesiae Filialis Schellen” (ma być: Status Ecclesiae Filialis Schöllensis); „ad cornu Epistola” (jest: ad cornu Epistolae).

W aneksie 16 (Osetnik 2) na s. 182: dwukrotnie „Rationes – – Eccl[esi]a” – s. 10v i 12 źródła (ma być: Rationes – – Eccl[esi]ae).

W aneksie 17 (H 139) na s. 183: „(ad B.V. dolor[osa])” – powinno być (ad B.V. Dolor[osam]); trzykrotnie „Ratio Perceptorum – – Capella” (ma być: Ratio Perceptorum – – Capellae); „And[rea] Schultz – – obtulit” (należało dać And[reas] Schultz – – obtulit); „Martino Bartsch pro diebus[que] promensa Personarum 5” (jest: Martino Bartsch pro diebus 9 pro mensa personarum 5); „Sartori Tapligk pro labore circa errorhationem [?] tabernaculi” (w księdze: Sartori Tapligk pro labore circa exornationem tabernaculi); na s. 184: „Item [tj. Mateuszowi i Marcinowi Sofferom] a varsus [?] pro Ecclesia et altaribus 20 fl. 23 gr.” (w źródle napisano: Matthaeus et Martinus Kofler pro fabrica Ecclesiae obtulerunt 15 fl. Item a variis pro Ecclesia et altaribus oblata 20 fl. 23 gr. – przytoczony fragment, niestety niedokładnie przepisany z księgi, dowodzi kompletnego niezrozumienia tekstu przez wydawcę, który podaje, jakoby dwóm zapewne braciom wypłacono kwotę 20 fl. 23 gr., podczas gdy była to w rzeczywistości suma przekazana na rzecz świątyni przez różne osoby, a dwaj Koflerowie sami wpłacili 15 fl. na kościelny fundusz remontowy); „Pictori Niderman pro imagine Matris Dolorosa ad Altare in Cornu Epistola 15 fl.” (w księdze: Pictori Niderman pro imagine Matris Dolorosae ad altare in cornu Epistolae ex peculio Ecclesiae additi sunt 15 [fl.] – wydawca, najwidoczniej nie mogąc sobie poradzić z odczytaniem słowa „peculio”, skrócił zapis, nie zaznaczając tego w edycji).

W aneksie 18 (H 145) na s. 184: „pedib [?]” (ma być: pedibus); „pro 8 Ianuisin [?] Ecclesiae” (powinno być: pro 8 ianuis in Ecclesia); „ad rationem 10 Capitali[b]us ad frontispicium sculptorum ad rationem / [?] Anno jam accepit 4 fl. : /” – ma być: ad rationem 10 capitalium ad frontispicium sculptorum ad rationem (elapso anno jam accepit 4 fl.); „Pro sculptoris ligneis” (w źródle: Pro scultis ligneis); „savteriorib[us] Annis jam 14 fl. ad rationem dati” (powinno być: anterioribus annis jam 14 fl. ad rationem dati); „Pro fraesto Corii” (w źródle: Pro frusto corii); „super Sepimente Cameterii” (jest: super sepimente caemeterii); „Cameterii de lignis” (ma być: caemeterii de lignis); „in Cameterio” (powinno być: in caemeterio); „3 pedib [?]” (ma być: 3 pedibus); „et scabello sub [niewyraźnie] Pontificalem” (ma być: et scabello sub Heronum Pontificalem); „Statuas et Sepimenta /: tincturam gratis fecit D[omin]o Carnerarig [?] Langhannig /: Cemeterii” (w źródle: stateras et sepimenta (tincturam gratis fecit D[omin]us Camerarius Langhannig) cemeterii [sic – J.P.]); „usq [?]” (oczywiście: usque); na s. 185: „Qvi-